1

ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27»  января 2022 года   № 31/169

О внесении изменений в решение Думы городского поселения р.п.Средняя

Ахтуба от 3 декабря 2020 г. № 22/88 «Об утверждении Положения об оплате
труда выборного должностного лица (лица, замещающего муниципальную
должность) городского поселения р.п.Средняя Ахтуба Среднеахтубинского

муниципального района, Положения об оплате труда муниципальных и
немуниципальных служащих городского поселения р.п.Средняя Ахтуба
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области

от 11.02.2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в

Волгоградской области», Законом Волгоградской области от 01.12.2021г. «Об

областном бюджете на 2022год и на плановый период 2023 и 2024годов» ,

Дума городского поселения р.п.Средняя Ахтуба , решила:

         1.Внести в решение Думы городского поселения р.п.Средняя Ахтуба от 3

декабря 2020 г. № 22/88 «Об утверждении Положения об оплате труда

выборного должностного лица (лица, замещающего муниципальную

должность) городского поселения р.п.Средняя Ахтуба Среднеахтубинского

муниципального района, Положения об оплате труда муниципальных и

немуниципальных служащих городского поселения р.п.Средняя Ахтуба

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

следующие изменения:

       1.1. Приложение 1 пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания

«6) ежемесячное денежное поощрение в размере 15%от ежемесячного

денежного содержания»;

        1.2. Приложение 2 пункт 6 подпункт 6.1. дополнить абзацем следующего

содержания «ежемесячное денежное поощрение в размере 15% от

ежемесячного денежного содержания, для муниципальных служащих

финансируемых за счет бюджета поселения».

 2

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы городского

поселения р.п.Средняя Ахтуба:                                                   А.В.Хрустов

Глава городского поселения

р.п.Средняя Ахтуба:                                                                      Ю.В.Попов